
У К Р А Ї Н А

П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І

(двадцять п’ята сесія сьомого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

31 березня 2017 року м. Прилуки № 8

Про зміни бюджетних призначень
міського бюджету

Відповідно  до  пункту  23  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  розглянувши  службові  записки  заступника
начальника  –  начальника  бюджетного  відділу  фінансового  управління
КОСТЕЦЬКОЇ Т.В.,  заступника начальника відділу бухгалтерського обліку та
звітності  міської  ради  ФАБРИЧЕНКО  А.М.,  начальника  управління
капітального  будівництва  міської  ради  ЯЩЕНКА  А.М.,  начальника  КП
«Муніципальна  поліція»  ІВАНИКА  М.М.,  листи  головного  лікаря  КЛПЗ
«Прилуцька центральна міська лікарня» ІВЧЕНКО Л.В.,  головного лікаря КЗ
«Прилуцький  міський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»
СЛОБОДЕНЮК Л.В., начальника управління освіти міської ради ВОВКА С.М.,
директора  Центру  соціальної  реабілітації  дітей-інвалідів  м.Прилуки
ШАБАЛТАС М.М., директора Прилуцького краєзнавчого музею ім. В.І.Маслова
ЗОЦЬ Т.М., міська рада 

ВИРІШИЛА:
1.  Унести зміни у видаткову частину  міського бюджету:                           грн.

КПКВК
КЕК

В

Зміни
планового

обсягу
видатків

загального
фонду

Зміни
планового

обсягу
видатків

спеціально
-го  фонду,
бюджету
розвитку

Примітки

0312010
Багатопрофільна 
стаціонарна медична 
допомога населенню

2282

1233282,55
-  залишок медичної 
субвенції 2016 року

199900,00 - вільний залишок

121680,00



3210 191455,00

0312180
Первинна медична 
допомога населенню

2282

-
729200,00

42000,00

3210 54265,00

0312220
Інші заходи в галузі 
охорони здоров`я

2282 729200,00

- розпорядник коштів: КП
"Прилуцький міський 
центр первинної медико-
санітарної допомоги"

0317470
Внески до статутного 
капіталу суб`єктів 
господарювання

3210

150000,00
- вільний залишок; 
- КП "Послуга";

195250,00
- вільний залишок
- КП "Муніципальна 

поліція"
0313400

Інші видатки на 
соціальний захист 
населення

2730 -48000,00

0318600
Інші видатки

2210 48000,00

1011190
Централізоване ведення 
бухгалтерського обліку

2210 -9950,00

3110 9950,00

1011020
Надання загальної 
середньої освіти 
загальноосвітніми 
навчальними закладами 
(в т.ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими
школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

2240 106457,80

-  залишок освітньої 
субвенції 2016 року

2250 50000,00

1513105
Надання реабілітаційних
послуг інвалідам та 
дітям-інвалідам

2210 30000,00

-  вільний залишок

2414070
Музеї і виставки 2240 6620,00

- вільний залишок

4716022
Капітальний ремонт 
житлового фонду 

3210 -409400,00



об`єднань співвласників 
багатоквартирних 
будинків

4718600
Інші видатки

2240 100000,00

- вільний залишок
-проведення інженерно-
геологічних вишукувань, 
геодезичної зйомки 
станом на 2017 рік, 
інструментального 
обстеження технічного 
стану існуючої будівлі та 
отримання технічних 
умов з УДНС України в 
Чернігівській області, а 
також отримання 
технічних умов на:
- водопостачання;
- водовідведення;
- газопостачання;
- електропостачання 
по об'єкту: "Виготовлення 
проектно-кошторисної 
документації по об’єкту 
«Реконструкція будівлі 
школи № 4 під культурно-
мистецький центр 
«Творчий простір» по 
вул.Садовій, 16 в 
м.Прилуки Чернігівської 
області» з поданням та 
проходженням експертизи

4716310
Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку 
території

3132 -250000,00

- Виготовлення проектно-
кошторисної документації 
по об’єкту «Капітальний 
ремонт будівлі школи №4 
по вул.Садовій, 16 в м. 
Прилуки Чернігівської 
області» з поданням та 
проходження експертизи

3142 250000,00 - Виготовлення проектно-
кошторисної документації 
по об’єкту «Реконструкція 
будівлі школи №4 під 
культурно-мистецький 
центр «Творчий простір» 



по вул.Садовій, 16 в 
м.Прилуки Чернігівської 
області» з поданням та 
проходженням експертизи

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань соціально-економічного розвитку, планування, обліку, бюджету, фінансів та
цін (ЯЦЕНКО Є.М.).

Міський голова    
О.М.ПОПЕНКО


	П р и л у ц ь к а м і с ь к а р а д а
	Р І Ш Е Н Н Я


